
TSG Schnaitheim
39. Nikolauslauf

am 7.12.2019 in Heidenheim-Schnaitheim - Moldenberg

Einlaufliste
7.12.2019 / 16:59

Wettbewerbübersicht
Hauptlauf 10 km Einlauf
Hauptlauf 10 km AK
Fitnesslauf 5 km Einlauf
Fitnesslauf 5 km AK
Kleine Runde - 1500m

Hauptlauf 10 km
Hauptlauf 10 km

1. /1. Mä 15 De Zolt, Nicola 1991 Orthopädie Schmid 35:19
2. /2. Mä 5 Baß, Sascha 1998 TSG Giengen 35:36
3. /1. M30 105 Ruf, Bernd 1985 LAC Essingen 36:05
4. /1. M35 79 Laubel, Stefan 1982 TV Memmingen 36:12
5. /3. Mä 65 Kattner, Stefan 1990 SV Mergelstetten 36:20
6. /1. M40 35 Götz, Alexander 1978 LAC Essingen 36:24
7. /1. M50 55 Hermann, Frank 1968 SV Mergelstetten 36:32
8. /2. M40 122 Schumann, Manfred 1979 SV Mergelstetten 36:36
9. /4. Mä 235 Putzker, Johannes 1997 LAC Essingen 37:32

10. /5. Mä 140 Walter, Daniel 1997 LSG Aalen 37:38
11. /1. U20 50 Hauser, Tim 2000 Persis Racing Team - Bike Spor 37:45
12. /6. Mä 137 Vogel, Michael 1990 AST Süßen 38:26
13. /7. Mä 232 Henok, Demoz 1999 TV Steinheim 38:31
14. /1. M45 17 Donn, Stefan 1970 LAC Essingen 38:32
15. /2. M30 13 Brix, Lukas 1987 AST Süßen 38:59
16. /2. M50 95 Pfeffer, Marcus 1967 SV Mergelstetten 39:34
17. /2. M35 49 Hauer, Philip 1982 TSG Giengen 39:38
18. /1. Fr 84 Maier, Sina 1994 TSG Giengen 39:44
19. /3. M50 23 Feil, Thomas 1965 TSG Schnaitheim 39:50
20. /3. M35 110 Schickert, Simon 1984 TSG Schwäbisch-Hall 39:58
21. /4. M35 108 Ruttmann, Stefan 1983 Gruppenzwang 40:01
22. /1. W30 234 Hafner, Susanne 1985 TG Viktoria Augsburg 40:08
23. /2. Fr 123 Schüßler, Antonia 1999 TSG Schnaitheim 40:26
24. /4. M50 246 Stelzer, Achim 1966 hsb running team 40:31
25. /2. M45 64 Kartaly, Egon 1971 SSV Hermaringen 41:03
26. /5. M50 81 Lutz, Werner 1965 Ostalb-Runners Gmünd 41:08
27. /1. M60 58 Hilsenbek, Karl 1957 DJK Ellwangen 42:07
28. /2. W30 78 Lanzinger, Stefanie 1986 TSG Giengen 42:10
29. /6. M50 75 Lang, Hans-Peter 1969 Maschinenfabrik Alfing-Kessler 42:17
30. /1. M55 142 Wengert, Reiner 1963 Ostalb-Runners Gmünd 42:31
31. /8. Mä 59 Hotz, Thilo 1991 SV Mergelstetten 42:49
32. /5. M35 133 Tran, Duc 1984 TSG Giengen 42:58
33. /9. Mä 144 Wiesenfarth, Jan 1996 LSG Aalen 43:00
34. /1. U20 20 Elsholtz, Ciara 2002 TSG Giengen 43:04
35. /2. M55 85 Maier, Ulrich 1961 TV Steinheim 43:39
36. /3. M55 96 Pflüger, Dieter 1961 AST Süßen 43:41
37. /7. M50 136 Unzeitig, Peter 1968 TV Steinheim 43:47
38. /3. M40 6 Bauer, Michael 1975 TSG Schnaitheim 43:48
39. /10. Mä 109 Sall, Abdoul Karim 1998 SV Mergelstetten 43:49
40. /1. W40 106 Ruf, Katrin 1976 SV Waldhausen 44:12
41. /1. W45 99 Rettenberger, Regina 1973 TSG Giengen 44:37
42. /3. M45 98 Rettenberger, Michael 1973 TSG Giengen 44:38
43. /11. Mä 87 Maske, Bastian 1994 SV Zang 44:40
44. /4. M55 33 Gessler, Werner 1961 TV Steinheim 44:47
45. /5. M55 42 Grundler, Lothar 1964 Team Brucker 44:56
46. /6. M55 21 Emmenecker, Gerhard 1962 LAC Essingen 45:00
47. /3. W30 53 Held, Annika 1986 HR Architekten Team SSV Ulm 18 45:02
48. /7. M55 4 Bartle, Albert 1960 LAC Essingen 45:13
49. /8. M55 146 Zemmler, Thomas 1961 Laufsport Ulm 45:42
50. /1. W50 37 Gramm, Sigrid 1967 Pavillon Vellberg 45:58
51. /2. M60 86 Marschik, Franz 1959 LAC Essingen 46:09
52. /3. M30 241 Mayer, Marc 1985 Olg Uni Würzburg 46:26
53. /4. M30 82 Macri, Vincenzo 1987 ohne Verein 46:30
54. /4. M45 238 Stalzer, Heiko 1972 HR Architekten Team SSV Ulm 18 46:33
55. /5. M45 46 Hahn, Markus 1971 SV Mergelstetten 46:51
56. /8. M50 24 Fischböck, Thomas 1966 Team Julian&Johannes 46:59
57. /1. M65 48 Hartenstein, Ulrich 1954 Ostalb-Runners Gmünd 47:11
58. /12. Mä 73 Kurz, Daniel 1997 Läuft bei uns 47:34
59. /9. M50 117 Schmidt, Frank 1968 ohne Verein 47:36
60. /2. W45 126 Simm, Tanja 1971 TV Steinheim 47:37
61. /9. M55 91 Nachtigal, Winfried 1964 TV Steinheim 47:38
62. /2. W40 114 Schlüchter, Kerstin 1978 TSG Nattheim 47:42
63. /10. M50 100 Rettenmaier, Viktor 1968 TSV Hüttlingen 47:53
64. /3. W45 39 Grimmeisen, Stefanie 1973 SV Mergelstetten 48:07
65. /1. M70 145 Wolf, Ernst 1948 LAC Essingen 48:12
66. /2. U20 113 Schlotterer, Lukas 2002 TSG Schnaitheim 48:32
67. /10. M55 56 Hetzel, Edmund 1961 LAC Essingen 48:37
68. /6. M35 131 Steidler, Stefan 1980 ohne Verein 48:44
69. /1. W35 128 Stalzer, Katrin 1981 SSV Ulm, Triathlon 48:47
70. /11. M50 242 Zetzmann, Uwe 1968 Triathlon Günzburg 48:54
71. /7. M35 243 Reichart, David 1982 ohne Verein 48:55
72. /12. M50 89 Mozina, Frank 1965 TV Steinheim 49:02
73. /13. M50 239 Koag, Klaus 1967 RV Ohmenheim 49:04
74. /13. Mä 127 Sperber, Christian 1993 ohne Verein 49:05
75. /8. M35 54 Hennes, Patrick 1980 ohne Verein 49:08
76. /6. M45 32 Geringer, Ralf 1970 TV Steinheim 49:20
77. /7. M45 57 Heusel, Pirmin 1971 Oschtalb Ruassgugga Aalen 49:29
78. /11. M55 22 Ensle, Werner 1961 Aalener Sportallianz 49:30
79. /14. M50 121 Schuler, Klaus 1967 Ostalb-Runners Gmünd 49:36
80. /12. M55 139 Walter, Bernd 1961 SC Altbach 49:40
81. /9. M35 7 Beck, Alexander 1982 SV Mergelstetten 49:44
82. /10. M35 93 Obitzhofer, Heinz 1981 ohne Verein 49:48
83. /3. W40 71 Kotas, Justine 1977 G-Town Runners 49:49
84. /15. M50 29 Gaisser, Roland 1965 G-Town Runners 49:55
85. /2. W35 31 Geiger, Stephanie 1983 ohne Verein 49:58
86. /4. W40 236 Kunzweiler, Tanja 1978 PAJO 50:00
87. /3. W35 45 Hägele, Daniela 1983 Gruppenzwang 50:07
88. /8. M45 70 Kosteletzky, Robert 1970 ohne Verein 50:18
89. /2. W50 41 Grundler, Ingrid 1969 LAC Essingen 50:29
90. /3. M60 8 Beißwenger, Dieter 1957 LC Aalener Spion 50:39
91. /14. Mä 19 Eller, Max 1992 ohne Verein 50:50
92. /3. W50 115 Schmid, Brigitte 1966 TSG Schnaitheim 51:06
93. /4. W50 25 Folberth, Danjela 1969 TV Steinheim 51:07
94. /3. Fr 240 Streng, Katja 1993 ohne Verein 51:17
95. /2. U20 112 Schilk, Lisa Marie 2003 TSG Giengen 51:18
96. /16. M50 72 Krems, Olaf 1967 Rathaus-Metzgerei Wittlinger 51:21
97. /17. M50 38 Grimmeisen, Axel 1967 SV Mergelstetten 51:22
98. /1. W55 74 Lang, Beatrix 1963 TSG Schnaitheim 51:43
99. /4. M60 66 Keller, Helmut 1956 SV Zang 52:03

100. /15. Mä 101 Rieger, Alexander 1990 ohne Verein 52:12
101. /4. M40 40 Groß, Bernd 1979 Freiwillige Feuerwehr Heidenhe 52:15
102. /3. U20 143 Wiedemann, Julia 2003 ohne Verein 52:54
103. /2. M65 62 Junginger, Herbert 1952 LC Aalener Spion 52:59
104. /13. M55 132 Tafferner, Kurt Jürgen 1960 TSG Nattheim 53:15
105. /5. M60 97 Pils, Helmut 1958 G-Town Runners 53:25
106. /3. M65 233 Dobler, Walter 1951 Die Einhörner 53:36
107. /9. M45 237 Binder, Jens 1971 TSG Schnaitheim 53:48
108. /18. M50 94 Oppold, Günne 1969 ohne Verein 53:50
109. /4. W30 3 Bader, Sarah 1987 ohne Verein 53:57
110. /6. M60 83 Maeck, Wolfgang 1959 ohne Verein 53:58
111. /4. Fr 34 Glagla, Carmen 1993 Läuft bei uns 54:06
112. /4. M65 26 Fritz, Günter 1953 Sportallianz Aalen 54:09
113. /4. U20 27 Fromm, Maike 2001 ohne Verein 54:34
114. /10. M45 28 Fromm, Matthias 1970 ohne Verein 54:35
115. /7. M60 30 Geiger, Rudi 1957 FST Gingen 54:49
116. /14. M55 141 Weißflog, Bernd 1963 ohne Verein 55:21
117. /11. M45 88 Michalk, Stephan 1971 TSG Schnaitheim 55:31
118. /12. M45 226 Greiner, Andreas 1970 ohne Verein 56:19
119. /2. W55 9 Beyrle, Ute 1964 Läuft bei uns 56:27
120. /15. M55 77 Lang, Ralf 1960 SV Zang 56:51
121. /16. M55 125 Siehler, Dieter 1963 G-Town Runners 57:01
122. /13. M45 244 Meier, Lars 1970 SV Mergelstetten 57:33
123. /17. M55 231 Bald, Manfred 1961 TuS Feuchtwangen 57:36
124. /8. M60 129 Stampf, Peter 1958 TSG Schnaitheim 57:40
125. /5. M65 14 Bruni, Werner 1954 TSGV Waldstetten 58:02
126. /4. W45 90 Müller-Gerlach, Heike 1973 TSG Schnaitheim 58:03
127. /6. M65 16 Dollner, Wolfgang 1951 ASC Ulm/Neu-Ulm 58:47
128. /5. W30 68 Knüpfer, Sina 1988 Läuft bei uns 58:51
129. /18. M55 228 Wozny, Eckard 1963 ohne Verein 58:58
130. /11. M35 229 Gürtler, Jens 1982 ohne Verein 58:59
131. /9. M60 51 Heilig, Peter 1956 ohne Verein 59:09
132. /19. M55 102 Rieger, Franz 1961 TV Steinheim 1:00:19
133. /16. Mä 80 Lindner, Fabian 1997 ohne Verein 1:00:33
134. /3. W55 10 Binder, Silvia 1961 HR Architekten Team SSV Ulm 18 1:01:42
135. /5. W40 124 Seeßle, Ulla 1979 SV Mergelstetten 1:01:46
136. /20. M55 120 Schrieb, Michael 1964 Laufteam Elke Schwäbisch Gmünd 1:05:20
137. /6. W30 67 Kirsamer, Stefanie 1989 ohne Verein 1:05:28
138. /5. W45 69 Kongthong, Paranee 1971 TSG Schnaitheim 1:05:39
139. /5. U20 138 von Bock, Fee 2006 TV Steinheim 1:05:41
140. /2. M70 118 Scholten, Günter 1946 TSG Schnaitheim 1:07:50
141. /19. M50 119 Schrade, Ulrich 1966 TV Steinheim 1:09:05
142. /6. W45 92 Neubauer, Anja 1972 TSG Schnaitheim 1:09:06

Hauptlauf 10 km AK
Hauptlauf 10 km Männer

1. /1. 15 De Zolt, Nicola 1991 Orthopädie Schmid 35:19
2. /2. 5 Baß, Sascha 1998 TSG Giengen 35:36
3. /5. 65 Kattner, Stefan 1990 SV Mergelstetten 36:20
4. /9. 235 Putzker, Johannes 1997 LAC Essingen 37:32
5. /10. 140 Walter, Daniel 1997 LSG Aalen 37:38
6. /12. 137 Vogel, Michael 1990 AST Süßen 38:26
7. /13. 232 Henok, Demoz 1999 TV Steinheim 38:31
8. /31. 59 Hotz, Thilo 1991 SV Mergelstetten 42:49
9. /33. 144 Wiesenfarth, Jan 1996 LSG Aalen 43:00

10. /39. 109 Sall, Abdoul Karim 1998 SV Mergelstetten 43:49
11. /43. 87 Maske, Bastian 1994 SV Zang 44:40
12. /58. 73 Kurz, Daniel 1997 Läuft bei uns 47:34
13. /74. 127 Sperber, Christian 1993 ohne Verein 49:05
14. /91. 19 Eller, Max 1992 ohne Verein 50:50
15. /100 101 Rieger, Alexander 1990 ohne Verein 52:12
16. /133 80 Lindner, Fabian 1997 ohne Verein 1:00:33

Hauptlauf 10 km Frauen

1. /18. 84 Maier, Sina 1994 TSG Giengen 39:44
2. /23. 123 Schüßler, Antonia 1999 TSG Schnaitheim 40:26
3. /94. 240 Streng, Katja 1993 ohne Verein 51:17
4. /111 34 Glagla, Carmen 1993 Läuft bei uns 54:06

Hauptlauf 10 km Weibl. Jugend U20

1. /11. 50 Hauser, Tim 2000 Persis Racing Team - Bike Spor 37:45
2. /66. 113 Schlotterer, Lukas 2002 TSG Schnaitheim 48:32

Hauptlauf 10 km Weibl. Jugend U20

1. /34. 20 Elsholtz, Ciara 2002 TSG Giengen 43:04
2. /95. 112 Schilk, Lisa Marie 2003 TSG Giengen 51:18
3. /102 143 Wiedemann, Julia 2003 ohne Verein 52:54
4. /113 27 Fromm, Maike 2001 ohne Verein 54:34
5. /139 138 von Bock, Fee 2006 TV Steinheim 1:05:41

Hauptlauf 10 km M30

1. /3. 105 Ruf, Bernd 1985 LAC Essingen 36:05
2. /15. 13 Brix, Lukas 1987 AST Süßen 38:59
3. /52. 241 Mayer, Marc 1985 Olg Uni Würzburg 46:26
4. /53. 82 Macri, Vincenzo 1987 ohne Verein 46:30

Hauptlauf 10 km Seniorinnen W30

1. /22. 234 Hafner, Susanne 1985 TG Viktoria Augsburg 40:08
2. /28. 78 Lanzinger, Stefanie 1986 TSG Giengen 42:10
3. /47. 53 Held, Annika 1986 HR Architekten Team SSV Ulm 18 45:02
4. /109 3 Bader, Sarah 1987 ohne Verein 53:57
5. /128 68 Knüpfer, Sina 1988 Läuft bei uns 58:51
6. /137 67 Kirsamer, Stefanie 1989 ohne Verein 1:05:28

Hauptlauf 10 km M35

1. /4. 79 Laubel, Stefan 1982 TV Memmingen 36:12
2. /17. 49 Hauer, Philip 1982 TSG Giengen 39:38
3. /20. 110 Schickert, Simon 1984 TSG Schwäbisch-Hall 39:58
4. /21. 108 Ruttmann, Stefan 1983 Gruppenzwang 40:01
5. /32. 133 Tran, Duc 1984 TSG Giengen 42:58
6. /68. 131 Steidler, Stefan 1980 ohne Verein 48:44
7. /71. 243 Reichart, David 1982 ohne Verein 48:55
8. /75. 54 Hennes, Patrick 1980 ohne Verein 49:08
9. /81. 7 Beck, Alexander 1982 SV Mergelstetten 49:44

10. /82. 93 Obitzhofer, Heinz 1981 ohne Verein 49:48
11. /130 229 Gürtler, Jens 1982 ohne Verein 58:59

Hauptlauf 10 km Seniorinnen W35

1. /69. 128 Stalzer, Katrin 1981 SSV Ulm, Triathlon 48:47
2. /85. 31 Geiger, Stephanie 1983 ohne Verein 49:58
3. /87. 45 Hägele, Daniela 1983 Gruppenzwang 50:07

Hauptlauf 10 km M40

1. /6. 35 Götz, Alexander 1978 LAC Essingen 36:24
2. /8. 122 Schumann, Manfred 1979 SV Mergelstetten 36:36
3. /38. 6 Bauer, Michael 1975 TSG Schnaitheim 43:48
4. /101 40 Groß, Bernd 1979 Freiwillige Feuerwehr Heidenhe 52:15

Hauptlauf 10 km Seniorinnen W40

1. /40. 106 Ruf, Katrin 1976 SV Waldhausen 44:12
2. /62. 114 Schlüchter, Kerstin 1978 TSG Nattheim 47:42
3. /83. 71 Kotas, Justine 1977 G-Town Runners 49:49
4. /86. 236 Kunzweiler, Tanja 1978 PAJO 50:00
5. /135 124 Seeßle, Ulla 1979 SV Mergelstetten 1:01:46

Hauptlauf 10 km M45

1. /14. 17 Donn, Stefan 1970 LAC Essingen 38:32
2. /25. 64 Kartaly, Egon 1971 SSV Hermaringen 41:03
3. /42. 98 Rettenberger, Michael 1973 TSG Giengen 44:38
4. /54. 238 Stalzer, Heiko 1972 HR Architekten Team SSV Ulm 18 46:33
5. /55. 46 Hahn, Markus 1971 SV Mergelstetten 46:51
6. /76. 32 Geringer, Ralf 1970 TV Steinheim 49:20
7. /77. 57 Heusel, Pirmin 1971 Oschtalb Ruassgugga Aalen 49:29
8. /88. 70 Kosteletzky, Robert 1970 ohne Verein 50:18
9. /107 237 Binder, Jens 1971 TSG Schnaitheim 53:48

10. /114 28 Fromm, Matthias 1970 ohne Verein 54:35
11. /117 88 Michalk, Stephan 1971 TSG Schnaitheim 55:31
12. /118 226 Greiner, Andreas 1970 ohne Verein 56:19
13. /122 244 Meier, Lars 1970 SV Mergelstetten 57:33

Hauptlauf 10 km Seniorinnen W45

1. /41. 99 Rettenberger, Regina 1973 TSG Giengen 44:37
2. /60. 126 Simm, Tanja 1971 TV Steinheim 47:37
3. /64. 39 Grimmeisen, Stefanie 1973 SV Mergelstetten 48:07
4. /126 90 Müller-Gerlach, Heike 1973 TSG Schnaitheim 58:03
5. /138 69 Kongthong, Paranee 1971 TSG Schnaitheim 1:05:39
6. /142 92 Neubauer, Anja 1972 TSG Schnaitheim 1:09:06

Hauptlauf 10 km M50

1. /7. 55 Hermann, Frank 1968 SV Mergelstetten 36:32
2. /16. 95 Pfeffer, Marcus 1967 SV Mergelstetten 39:34
3. /19. 23 Feil, Thomas 1965 TSG Schnaitheim 39:50
4. /24. 246 Stelzer, Achim 1966 hsb running team 40:31
5. /26. 81 Lutz, Werner 1965 Ostalb-Runners Gmünd 41:08
6. /29. 75 Lang, Hans-Peter 1969 Maschinenfabrik Alfing-Kessler 42:17
7. /37. 136 Unzeitig, Peter 1968 TV Steinheim 43:47
8. /56. 24 Fischböck, Thomas 1966 Team Julian&Johannes 46:59
9. /59. 117 Schmidt, Frank 1968 ohne Verein 47:36

10. /63. 100 Rettenmaier, Viktor 1968 TSV Hüttlingen 47:53
11. /70. 242 Zetzmann, Uwe 1968 Triathlon Günzburg 48:54
12. /72. 89 Mozina, Frank 1965 TV Steinheim 49:02
13. /73. 239 Koag, Klaus 1967 RV Ohmenheim 49:04
14. /79. 121 Schuler, Klaus 1967 Ostalb-Runners Gmünd 49:36
15. /84. 29 Gaisser, Roland 1965 G-Town Runners 49:55
16. /96. 72 Krems, Olaf 1967 Rathaus-Metzgerei Wittlinger 51:21
17. /97. 38 Grimmeisen, Axel 1967 SV Mergelstetten 51:22
18. /108 94 Oppold, Günne 1969 ohne Verein 53:50
19. /141 119 Schrade, Ulrich 1966 TV Steinheim 1:09:05

Hauptlauf 10 km Seniorinnen W50

1. /50. 37 Gramm, Sigrid 1967 Pavillon Vellberg 45:58
2. /89. 41 Grundler, Ingrid 1969 LAC Essingen 50:29
3. /92. 115 Schmid, Brigitte 1966 TSG Schnaitheim 51:06
4. /93. 25 Folberth, Danjela 1969 TV Steinheim 51:07

Hauptlauf 10 km M55

1. /30. 142 Wengert, Reiner 1963 Ostalb-Runners Gmünd 42:31
2. /35. 85 Maier, Ulrich 1961 TV Steinheim 43:39
3. /36. 96 Pflüger, Dieter 1961 AST Süßen 43:41
4. /44. 33 Gessler, Werner 1961 TV Steinheim 44:47
5. /45. 42 Grundler, Lothar 1964 Team Brucker 44:56
6. /46. 21 Emmenecker, Gerhard 1962 LAC Essingen 45:00
7. /48. 4 Bartle, Albert 1960 LAC Essingen 45:13
8. /49. 146 Zemmler, Thomas 1961 Laufsport Ulm 45:42
9. /61. 91 Nachtigal, Winfried 1964 TV Steinheim 47:38

10. /67. 56 Hetzel, Edmund 1961 LAC Essingen 48:37
11. /78. 22 Ensle, Werner 1961 Aalener Sportallianz 49:30
12. /80. 139 Walter, Bernd 1961 SC Altbach 49:40
13. /104 132 Tafferner, Kurt Jürgen 1960 TSG Nattheim 53:15
14. /116 141 Weißflog, Bernd 1963 ohne Verein 55:21
15. /120 77 Lang, Ralf 1960 SV Zang 56:51
16. /121 125 Siehler, Dieter 1963 G-Town Runners 57:01
17. /123 231 Bald, Manfred 1961 TuS Feuchtwangen 57:36
18. /129 228 Wozny, Eckard 1963 ohne Verein 58:58
19. /132 102 Rieger, Franz 1961 TV Steinheim 1:00:19
20. /136 120 Schrieb, Michael 1964 Laufteam Elke Schwäbisch Gmünd 1:05:20

Hauptlauf 10 km Seniorinnen W55

1. /98. 74 Lang, Beatrix 1963 TSG Schnaitheim 51:43
2. /119 9 Beyrle, Ute 1964 Läuft bei uns 56:27
3. /134 10 Binder, Silvia 1961 HR Architekten Team SSV Ulm 18 1:01:42

Hauptlauf 10 km M60

1. /27. 58 Hilsenbek, Karl 1957 DJK Ellwangen 42:07
2. /51. 86 Marschik, Franz 1959 LAC Essingen 46:09
3. /90. 8 Beißwenger, Dieter 1957 LC Aalener Spion 50:39
4. /99. 66 Keller, Helmut 1956 SV Zang 52:03
5. /105 97 Pils, Helmut 1958 G-Town Runners 53:25
6. /110 83 Maeck, Wolfgang 1959 ohne Verein 53:58
7. /115 30 Geiger, Rudi 1957 FST Gingen 54:49
8. /124 129 Stampf, Peter 1958 TSG Schnaitheim 57:40
9. /131 51 Heilig, Peter 1956 ohne Verein 59:09

Hauptlauf 10 km M65

1. /57. 48 Hartenstein, Ulrich 1954 Ostalb-Runners Gmünd 47:11
2. /103 62 Junginger, Herbert 1952 LC Aalener Spion 52:59
3. /106 233 Dobler, Walter 1951 Die Einhörner 53:36
4. /112 26 Fritz, Günter 1953 Sportallianz Aalen 54:09
5. /125 14 Bruni, Werner 1954 TSGV Waldstetten 58:02
6. /127 16 Dollner, Wolfgang 1951 ASC Ulm/Neu-Ulm 58:47

Hauptlauf 10 km M70

1. /65. 145 Wolf, Ernst 1948 LAC Essingen 48:12
2. /140 118 Scholten, Günter 1946 TSG Schnaitheim 1:07:50

Fitnesslauf 5 km
Fitnesslauf 5 km

1. /1. U20 355 Yasin, Fadal 2001 TSG Giengen 19:09
2. /1. Mä 328 Lülsdorf, Stefan 1990 SV Mergelstetten 19:40
3. /1. M40 345 Throm, Ralf 1976 Team Erdinger Alkoholfrei 20:12
4. /1. M50 343 Sendermann, Jürgen 1968 1.FC Heidenheim 20:19
5. /1. M35 346 Ulm, Michael 1982 ohne Verein 20:41
6. /2. U20 312 Eberhardt, Tobias 2001 TSG Giengen 20:46
7. /1. U20 331 Müller, Lucy Lou 2004 LSG Aalen 20:49
8. /3. U20 324 Jezek, Maurice 2004 hsb running team 21:11
9. /2. M40 326 Kemter, Jens 1977 HR Architekten Team SSV Ulm 18 21:43

10. /1. M30 338 Salemi, Salvatore 1985 TSG Giengen 22:00
11. /2. M30 323 Illenberger, Simon 1987 VfL Gerstetten 22:05
12. /1. M45 339 Schlotterer, Edgar 1970 Läuft bei uns 22:06
13. /2. M50 332 Müller, Olaf 1967 Buigen Runners 22:24
14. /3. M40 245 Schiller, Thomas 1977 TSV Herbrechtingen 23:18
15. /4. U20 320 Heilig, Tim 2006 TSG Salach 23:30
16. /1. M65 329 Maslo, Günther 1951 LAC Essingen 23:40
17. /1. W35 302 Bader, Daniela 1981 TSG Giengen 23:44
18. /1. W50 311 Drössler, Sabine 1969 TV Steinheim 23:50
19. /1. W40 361 Reale, Tanja 1976 TSG Schnaitheim 23:56
20. /2. W35 344 Throm, Ina 1983 Team Erdinger Alkoholfrei 24:15
21. /3. M50 335 Regner, Manuel 1966 TSG Schnaitheim 25:23
22. /2. U20 303 Beermünder, Charlotte 2001 TSG Giengen 25:42
23. /2. W40 308 Dahias, Elke 1977 Team Silvery Moon 25:43
24. /3. W35 309 Dollner, Annika 1982 HR Architekten Team SSV Ulm 18 25:58
25. /4. W35 356 Abele, Katja 1982 TSG Schnaitheim 26:03
26. /4. M50 352 Wienbrack jun, Ingo 1965 TV Steinheim 26:28
27. /5. U20 350 Weber, Simon 2004 TSG-Nattheim 26:29
28. /3. U20 310 Dorschner, Paula 2007 TSG Nattheim 27:04
29. /2. M45 341 Schmidt, Uwe 1973 Holzwürmer Hoplak 27:07
30. /4. U20 307 Broocks, Julia 2000 LSG Aalen 28:14
31. /4. M40 360 Baß, Bernd 1977 ohne Verein 28:25
32. /5. M40 359 Kreuzer, Marco 1976 TSG Nattheim 28:26
33. /3. M45 351 Weber, Thomas 1973 ohne Verein 28:28
34. /1. W45 348 Wagner, Gabi 1970 ohne Verein 28:33
35. /1. M75 353 Wienbrack sen, Ingo 1944 TV Steinheim 28:45
36. /6. U20 357 Pfeiffenberger, Louis 2008 ohne Verein 28:53
37. /2. M35 365 Sari, Tayfun 1983 Läuft bei uns 28:54
38. /2. Mä 366 Rupp, Lukas 1990 ohne Verein 28:55
39. /1. W55 316 Gessler, Petra 1964 TV Steinheim 29:28
40. /2. W50 354 Wittlinger, Christine 1966 Rathaus-Metzgerei Wittlinger 29:29
41. /3. W40 317 Guegel, Sonja 1976 ohne Verein 30:01
42. /2. M75 363 Mäding, Hans 1941 TSG Giengen 30:51
43. /1. Fr 364 Mailänder, Theresa 1997 ohne Verein 31:04
44. /2. Fr 340 Schlotterer, Julia 1995 ohne Verein 31:23
45. /1. M70 349 Walter, Manfred 1949 ohne Verein 31:28
46. /4. W40 315 Frenzel-Dorschner, Karina 1975 Skiabteilung TSG Nattheim 31:52
47. /5. U20 321 Holstein, Mia 2003 TSG Schnaitheim 32:00
48. /6. U20 319 Hahn, Annalena 2005 TSG Schnaitheim 32:01
49. /3. Fr 334 Potzner, Carina 1997 Laufend neues erleben 32:42
50. /7. U20 322 Holstein, Tonka 2007 TSG Schnaitheim 32:43
51. /2. W45 362 Serpil, Potzner 1972 ohne Verein 32:44
52. /2. M70 327 Klose, Klaus 1948 TSG Schnaitheim 33:40
53. /3. W50 342 Schüßler, Ulrike 1968 ohne Verein 34:09
54. /5. M50 358 Pfeiffenberger, Stefan 1967 ohne Verein 34:48
55. /4. Fr 314 Fragner, Anna 1995 ohne Verein 35:12
56. /5. Fr 333 Nägele, Lisa 1996 ohne Verein 35:15

Fitnesslauf 5 km AK
Fitnesslauf 5 km Männer

1. /2. 328 Lülsdorf, Stefan 1990 SV Mergelstetten 19:40
2. /38. 366 Rupp, Lukas 1990 ohne Verein 28:55

Fitnesslauf 5 km Frauen

1. /43. 364 Mailänder, Theresa 1997 ohne Verein 31:04
2. /44. 340 Schlotterer, Julia 1995 ohne Verein 31:23
3. /49. 334 Potzner, Carina 1997 Laufend neues erleben 32:42
4. /55. 314 Fragner, Anna 1995 ohne Verein 35:12
5. /56. 333 Nägele, Lisa 1996 ohne Verein 35:15

Fitnesslauf 5 km Weibl. Jugend U20

1. /1. 355 Yasin, Fadal 2001 TSG Giengen 19:09
2. /6. 312 Eberhardt, Tobias 2001 TSG Giengen 20:46
3. /8. 324 Jezek, Maurice 2004 hsb running team 21:11
4. /15. 320 Heilig, Tim 2006 TSG Salach 23:30
5. /27. 350 Weber, Simon 2004 TSG-Nattheim 26:29
6. /36. 357 Pfeiffenberger, Louis 2008 ohne Verein 28:53

Fitnesslauf 5 km Weibl. Jugend U20

1. /7. 331 Müller, Lucy Lou 2004 LSG Aalen 20:49
2. /22. 303 Beermünder, Charlotte 2001 TSG Giengen 25:42
3. /28. 310 Dorschner, Paula 2007 TSG Nattheim 27:04
4. /30. 307 Broocks, Julia 2000 LSG Aalen 28:14
5. /47. 321 Holstein, Mia 2003 TSG Schnaitheim 32:00
6. /48. 319 Hahn, Annalena 2005 TSG Schnaitheim 32:01
7. /50. 322 Holstein, Tonka 2007 TSG Schnaitheim 32:43

Fitnesslauf 5 km M30

1. /10. 338 Salemi, Salvatore 1985 TSG Giengen 22:00
2. /11. 323 Illenberger, Simon 1987 VfL Gerstetten 22:05

Fitnesslauf 5 km M35

1. /5. 346 Ulm, Michael 1982 ohne Verein 20:41
2. /37. 365 Sari, Tayfun 1983 Läuft bei uns 28:54

Fitnesslauf 5 km Seniorinnen W35

1. /17. 302 Bader, Daniela 1981 TSG Giengen 23:44
2. /20. 344 Throm, Ina 1983 Team Erdinger Alkoholfrei 24:15
3. /24. 309 Dollner, Annika 1982 HR Architekten Team SSV Ulm 18 25:58
4. /25. 356 Abele, Katja 1982 TSG Schnaitheim 26:03

Fitnesslauf 5 km M40

1. /3. 345 Throm, Ralf 1976 Team Erdinger Alkoholfrei 20:12
2. /9. 326 Kemter, Jens 1977 HR Architekten Team SSV Ulm 18 21:43
3. /14. 245 Schiller, Thomas 1977 TSV Herbrechtingen 23:18
4. /31. 360 Baß, Bernd 1977 ohne Verein 28:25
5. /32. 359 Kreuzer, Marco 1976 TSG Nattheim 28:26

Fitnesslauf 5 km Seniorinnen W40

1. /19. 361 Reale, Tanja 1976 TSG Schnaitheim 23:56
2. /23. 308 Dahias, Elke 1977 Team Silvery Moon 25:43
3. /41. 317 Guegel, Sonja 1976 ohne Verein 30:01
4. /46. 315 Frenzel-Dorschner, Karina 1975 Skiabteilung TSG Nattheim 31:52

Fitnesslauf 5 km M45

1. /12. 339 Schlotterer, Edgar 1970 Läuft bei uns 22:06
2. /29. 341 Schmidt, Uwe 1973 Holzwürmer Hoplak 27:07
3. /33. 351 Weber, Thomas 1973 ohne Verein 28:28

Fitnesslauf 5 km Seniorinnen W45

1. /34. 348 Wagner, Gabi 1970 ohne Verein 28:33
2. /51. 362 Serpil, Potzner 1972 ohne Verein 32:44

Fitnesslauf 5 km M50

1. /4. 343 Sendermann, Jürgen 1968 1.FC Heidenheim 20:19
2. /13. 332 Müller, Olaf 1967 Buigen Runners 22:24
3. /21. 335 Regner, Manuel 1966 TSG Schnaitheim 25:23
4. /26. 352 Wienbrack jun, Ingo 1965 TV Steinheim 26:28
5. /54. 358 Pfeiffenberger, Stefan 1967 ohne Verein 34:48

Fitnesslauf 5 km Seniorinnen W50

1. /18. 311 Drössler, Sabine 1969 TV Steinheim 23:50
2. /40. 354 Wittlinger, Christine 1966 Rathaus-Metzgerei Wittlinger 29:29
3. /53. 342 Schüßler, Ulrike 1968 ohne Verein 34:09

Fitnesslauf 5 km Seniorinnen W55

1. /39. 316 Gessler, Petra 1964 TV Steinheim 29:28

Fitnesslauf 5 km M65

1. /16. 329 Maslo, Günther 1951 LAC Essingen 23:40

Fitnesslauf 5 km M70

1. /45. 349 Walter, Manfred 1949 ohne Verein 31:28
2. /52. 327 Klose, Klaus 1948 TSG Schnaitheim 33:40

Fitnesslauf 5 km M75

1. /35. 353 Wienbrack sen, Ingo 1944 TV Steinheim 28:45
2. /42. 363 Mäding, Hans 1941 TSG Giengen 30:51

Kleine Runde - 1500m
Kleine Runde - 1500m Männer

1. /1. 190 Lülsdorf, Stefan 1990 SV Mergelstetten 5:42

Kleine Runde - 1500m M08

1. /25. 218 Werner, Leonard 2012 TSG Giengen 7:42
2. /35. 155 Benz, Lasse 2011 TSG Giengen 8:02
3. /40. 188 Kreuzer, Tobias 2011 Wiesbühlschule nattheim 8:07
4. /43. 201 Ruck, Bastian 2011 Wiesbühlschule Nattheim 8:19
5. /50. 196 Reale, Nick 2013 TSG Schnaitheim 8:45
6. /60. 189 Lanzinger, Kai 2011 Wiesbühlschule Nattheim 9:50
7. /66. 205 Sari, Elia 2011 TSG Schnaitheim 12:07

Kleine Runde - 1500m M09

1. /13. 186 Kaufmann, Louis 2010 Wiesbühlschule Nattheim 7:19
2. /15. 166 Dorschner, Oskar 2010 Wiesbühlschule Nattheim 7:26
3. /19. 152 Baß, Moritz 2010 Wiesbühlschule Nattheim 7:30
4. /22. 219 Werner, Simon 2010 TSG Giengen 7:38
5. /27. 210 Schneider, Frederick 2010 TSG Schnaitheim 7:45
6. /30. 195 Rasho, Karam 2010 TSG Giengen 7:53
7. /46. 175 Höltge, Vincent 2010 Wiesbühlschule Nattheim 8:28
8. /58. 160 Bosch, Hannes 2010 TSG Schnaitheim 9:32
9. /64. 223 Ziegler, Ben 2010 TSG Schnaitheim 11:35

Kleine Runde - 1500m M10

1. /11. 173 Held, Justus 2009 TSG Schnaitheim 7:16
2. /28. 156 Benz, Laurenz 2009 TSG Giengen 7:49
3. /31. 197 Rettenberger, Tim 2009 TSG Giengen 7:54
4. /61. 206 Sari, Noah 2009 TSG Schnaitheim 9:53

Kleine Runde - 1500m M11

1. /5. 167 Drössler, Tim 2008 TV Steinheim 6:38
2. /20. 162 Buck, Paul 2008 TSG Nattheim 7:34
3. /53. 174 Hermann, Robin 2008 TSG Schnaitheim 9:13

Kleine Runde - 1500m M12

1. /24. 192 Mak, Mathis 2007 TSG Schnaitheim 7:41

Kleine Runde - 1500m M13

1. /7. 215 Weber, Jonathan 2006 TSG Nattheim 6:58

Kleine Runde - 1500m M15

1. /2. 157 Benz, Linus 2004 TSG Giengen 6:12
2. /3. 149 Bagautdinov, Dennis 2004 AST Süßen 6:19

Kleine Runde - 1500m Kinder W08

1. /23. 212 Steidler, Emma 2012 TV Steinheim 7:39
2. /29. 191 Mailänder, Leni 2011 Wiesbühlschule Nattheim 7:50
3. /32. 211 Siewert, Katharina 2011 Wiesbühlschule Nattheim 7:55
4. /33. 184 Karl, Svenja 2012 SV Zang 7:56
5. /57. 222 Wietschorke, Theresa 2011 SV Zang 9:30
6. /62. 224 Obitzhofer, Anna 2011 ohne Verein 9:54
7. /63. 165 Deri, Dana 2011 Wiesbühlschule Nattheim 11:33

Kleine Runde - 1500m Kinder W09

1. /36. 176 Huber, Laura 2010 TV Steinheim 8:03
2. /38. 181 Janjatovic, Dusica 2010 TV Steinheim 8:04
3. /47. 198 Rieck, Nele 2010 TSG Schnaitheim 8:30
4. /52. 163 d Amore, Stella 2010 Wiesbühlschule Nattheim 8:58
5. /55. 208 Schäfer, Sophia 2010 Wiesbühlschule Nattheim 9:20
6. /59. 220 Werner, Sophia 2010 TSG Giengen 9:34

Kleine Runde - 1500m Kinder W10

1. /16. 168 Endres, Hanako 2009 SV Zang 7:27
2. /17. 183 Karl, Ramona 2009 SV Zang 7:29
3. /45. 203 Ruck, Sophia 2009 TSG Nattheim 8:26
4. /54. 187 Kreuzer, Sophia 2009 TSG Nattheim 9:14
5. /65. 227 Ißler, Inga 2009 TSG Schnaitheim 11:56

Kleine Runde - 1500m Kinder W11

1. /12. 170 Guegel, Finja 2008 DJK-SG Wasseralfingen 7:17
2. /21. 158 Bodmer, Hannah 2008 TSG Nattheim 7:35
3. /42. 185 Kartaly, Katharina-Marie 2008 SSV Hermaringen 8:08
4. /44. 216 Weber, Marleen 2008 TSG-Nattheim 8:22
5. /48. 217 Weber, Ronja 2008 TSG Nattheim 8:32
6. /49. 169 Fahrner, Pia 2008 TSG Schnaitheim 8:41
7. /56. 150 Barth, Melissa 2008 TSG Nattheim 9:26

Kleine Runde - 1500m Jugend W12

1. /26. 209 Schlüchter, Kim 2007 TSG-Nattheim 7:43
2. /36. 172 Haas, Romy 2007 TSG Nattheim 8:03
3. /39. 202 Ruck, Ciara 2007 TSG Nattheim 8:05

Kleine Runde - 1500m Jugend W13

1. /4. 204 Rupp, Katharina 2006 TSG Nattheim 6:28
2. /9. 199 Riedling, Tina 2006 TV Steinheim 7:13
3. /13. 221 Wiedemann, Lara 2006 TSG Giengen 7:19
4. /34. 182 Junginger, Nele 2006 TSG Nattheim 8:01

Kleine Runde - 1500m Jugend W14

1. /8. 214 Weber, Hanna 2005 TSG Nattheim 7:10
2. /40. 179 Ihden, Emilia 2005 TV Steinheim 8:07

Kleine Runde - 1500m Jugend W15

1. /10. 164 Dahias, Elli 2004 Team Silvery Moon 7:15

Kleine Runde - 1500m M55

1. /17. 213 Walter, Bernd 1961 SC Altbach 7:29
2. /51. 230 Bald, Manfred 1961 TuS Feuchtwangen 8:51

Kleine Runde - 1500m M60

1. /6. 225 Resch, Dietmar 1959 Sport Schwab Laufteam 6:51
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